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
вое без меха; комбинезоны зим. дет-
ские б/у, 6-40-75
( Керамзит в мешках по 20 кг, 100р./
мешок, 8-906-805-8712 (22-2)
( Клетка для птиц, колеса в сборе 
М-412, запчасти М-412, ковер, магнито-
фон, эл. шашлычница, тюль, холодиль-
ник «Бирюса», 2-94-62, 8-922-192-2457

( Коляски новые. Распродажа по 
закупочным ценам, 8-904-548-7404, 
2-71-36 (6-6) 

( Коляска дет. з/л, серебристо-рыж., в 
хор. сост., 3800 р., 8-906-814-8156 (На-
дежда) (2-2)
( Коляска з/л «Адамекс» сине-гол., 
есть все, ходунки, прыгунки, стульчик, 
недорого, 8-905-802-6028 (3-1)
( Коляска з/л Gustav-2 Adamex зеле-
ная, теплая, высокая, есть все: короб, 
накомарник, сумка, дождевик, сост. 
идеал., 8-953-388-8961 (Наталья)
( Коляска лет., детский стульчик для 
кормления, комбинезон-трансформер 
на мальчика от 0 до 2 лет, стир. маши-
на полуавтомат «Ассоль», все недоро-
го, 8-909-000-2883 (2-2)
( Коляска прогулочная с чехлом для 
ног «Мишутка» и кресло «Няня» 4 в 
1, все вместе 1500 р., 8-953-384-7692 
(Ирина) (2-2)
( Коляска-трансформер (Польша) 
сине-голубая, з/л, над. колеса, отл. 
сост., 3-98-65, 8-952-730-5856
( Коляска-трансформер з/л «Бебет-
то», красно-беж., полный комплект, 
сост. хор., 4 т.р., 8-904-984-1467 (4-3)
( Коляска-трансформер з/л «Стек» 
оранжево-синего цвета, полный к-кт, 
сост. хор., 3,5 т.р., 8-965-513-1016 (2-1)
( Коляска-трансформер з/л, красно-
желтого цв., полный к-кт, после 1 реб., 
4 т.р., 8-950-657-3360
( Коляска-трансформер з/л, после 1 
ребенка, сине-гол.,есть все, сост. хор., 
2 т.р., 8-953-054-2057

( Коляски и санки, 8-902-874-8921 
(3-3) 

( Комбикорм, отруби, 3-96-09 (5-2) 

( Комбинезон дет. д/с, синий, рост 80 
см, подклад овчина, сост. отл., 8-922-
119-7570 (2-2)
( Комбинезон-трансформер, зимний, 
овчина, розовый, от 0 до 1 года, комби-
незон на 1 год, стул-трансформер де-
ревянный, 8-953-603-4158 (2-1)
( Комната 18 кв.м в дерев. доме на 
35 кв. в 2-комн. кв. (2 эт.) или меняю на 
квартиру (можно Таежный, Синяя Пти-
ца, Н.Тура), 4-29-14, 8-961-765-1079 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв. (Пушкина, 19, 
пл.12,8 кв.м, 2 эт., южная стор., 2 хозя-
ина), 450 т.р., 8-909-018-3629 (после 
21.00) (3-1)
( Комната в 3-комн. кв. в нов. доме на-
против ДК, 15 кв.м, 500 т.р., +7-904-170-
0295 (4-3) (3

-2
)


